
Fra: Frid M Welde Evjen (frid.evjen@revisjonmidtnorge.no)
Sendt: 06.12.2019 09:55:47
Til: Agdenes kommune; Alstahaug kommune; Bindal kommune; Postmottak Bjugn; Brønnøy kommune; Dønna
kommune; Flatanger kommune; Fosnes kommune; Frosta kommune; Frøya kommune; Grane kommune; Grong
kommune; Hattfjelldal kommune; Hemne kommune; Herøy kommune; Hitra kommune; Høylandet kommune; Inderøy
kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Klæbu kommune; Leirfjord kommune; Leka kommune; Levanger
kommune; Lierne kommune; Malvik kommune; Meldal kommune; Melhus kommune; Meråker kommune; Midtre-
Gauldal kommune; Namdalseid kommune; Namsos kommune; Namsskogan kommune; Nærøy kommune; Orkdal
kommune; Postmottak Osen kommune; Overhalla kommune; Postmottak Roan kommune; Røyrvik kommune; Selbu
kommune; Skaun kommune; Snillfjord kommune; Snåsa kommune; Steinkjer kommune; Stjørdal kommune; Sømna
kommune; Træna kommune; Trøndelag fylkeskommune; Tydal kommune; Vefsn kommune; Vega kommune; Verdal
kommune; Verran kommune; Vevelstad kommune; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune; Anne Birgitte
Steinsli Sklet; Arnfinn Kampli; Eldbjørg Røstvold; Elin Rodum Agdestein (era@stortinget.no); Eva Lundemo; Hans
Wendelbo; Lauritz N Løvaas Jessen; Linda Pettersen; Nils Even Fuglem; Oddvar Fossum; Tor Arne Stubbe;
Torbjørn Måsøval; Trude Holm (trude.holm@verdal.kommune.no); Anders Lindstrøm; Andre Møller; Andrine Solli
Oppegaard; Arnhild Holstad; Arnstein Trøite (arnstein.troite@gmail.com); Bente Estil; Berit Flåmo
(berit.flamo@froya.kommune.no); Bjørg Reitan Bjørgvik; Bjørn Arild Gram; Bjørn Ivar Lamo
(bjorn.ivar.lamo@grane.kommune.no); Bjørn Iversen; Britt Helstad; Bård Anders Langø; Eian Einar; Einar Martin
Nordnes; Geir Rostad; Gunnar Krogstad (gunnar.krogstad@melhus.kommune.no); Hans Bernhard Meland
(hans.b.meland@agdenes.kommune.no); Hans Oskar Devik; Hege Nordheim-Viken; Ida Stuberg; Ivan Haugland;
Høvik John Einar; John Lernes (john.lernes@snillfjord.kommune.no); John-Erik Skjellnes Johansen; Jon P Husby
(jon.p.husby@skaun.kommune.no); Kari A Bøkestad Andreassen; Kari Anita Furunes; Knut Even Wormdal
(knutworm@online.no); Magnus Myrvoll (magnus.myrvoll@vefsn.kommune.no); Odd Gulbrandsen; Oddvar
Vigdenes; Undertun Ogne; Olav Jørgen Bjørkås (olav-jorgen.bjorkas@flatanger.kommune.no); Myrvold Tom; Per
Helge Johansen; Per Olav Tyldum; Pål Sture Nilsen (pal.sture.nilsen@klabu.kommune.no); Randi Dille; Randi
Eikevik; Robert Svarva; Rune Arstein; Sivert Moen (sivmoe@midtre-gauldal.kommune.no); Skjalg Åkerøy; Steinar
Lyngstad; Saghaug Steinar; Stian Brekkvassmo; Sølvi Andersen (solvi.andersen60@gmail.com); Tone Våg
(tone.vag@snasa.kommune.no); Torstein Moe; Trine Haug; Trygve Jonny Sandvik; Vibeke Mehlum
(vibeke.mehlum@getmail.no); Stjern Vibeke; Anita Sand; Ann-Inger Leirtrø; Are Hilstad
(are.hilstad@meldal.kommune.no); Arne Bratberg; Arne Skorstad; Asbjørg Sæterbø (frkasbjorg@gmail.com);
Asbjørn Leraand (asbjorn.leraand@skaun.kommune.no); Bernt Olaf Aune (boa@snillfjord.kommune.no); Bjørn
Larsen (bjorn@ekvipasjen.no); Bodil Haukø; Brith-Tone Thrana; Eivind Fiskum (eivind.fiskum@gmail.com);
Jakobsen Erik; Frode Revhaug (frode.revhaug@online.no); Geir Asle Rotabakk; Aune Geir; Gjertrud Holand
(gjertrud.holand@steinkjer.kommune.no); Gunder Strømberg; Gunn Ågot Leite; Eide Hans; Harald Rognes
(harrog@mgk.no); Hilde Sprækenhus; Håkan Berdahl; Ida Catrin Olsen; Ida Stene Tangstad; Ingunn Aar; Jahn
Harry Kristiansen (jahn-harry.kristiansen@malvik.kommune.no); Johan B Tetlien Sellæg; Johannes Sandstad; John
Arne Nilssen; Jomar Aftret (jomar.aftret@getmail.no); Husdal Jon; Jostein Trøite; Karen Mo Røli; Knut Årsandøy;
Kristian Lunde Jenssen; Kristin Floa (kristin.floa@leka.kommune.no); Laila Ressem-Overrein; Lars Fredrik Mørch;
Lene Leirvik Glømmen; Lindis Heggvik Aune; Stein Line; Lisa Gamst Aglen; Darell Liv; Lornts Mørkved-Romstad;
May Anne Brand (mayanne.brand@gmail.com); Mia Therese Silkoset; Morten Bolstad; Nils Johan Kaldahl; Nils
Olav Jenssen; Nina Jørgensen; Odd Inge Myrvold; Oddbjørn Bang (oddbjorn.bang@orkdal.kommune.no); Oddvar
Indergård (oddvar@agdenes.kommune.no); Ola Kristian Johansen; Ole Hermod Sandvik; Otte Vatn; Per Røsseth
(per.rosseth@neanett.no); Pål Sverre Fikse; Pål Sverre Fikse (paal_sverre@msn.com); Pål Terje Bekken
(pal.terje.bekken@froya.kommune.no); Rune Kristian Grongstad; Silje Heggdal Sjøvold; Siv Helen Sigerstad; Stein
Erik Aalberg (stein.erik.aalberg@steinkjer.kommune.no); Steinar Bach; Stine Estenstad
(stine.estenstad@melhus.kommune.no); Ståle Aasgaard (stale.aasgaard@bravida.no); Synøve Diez; Tor Arne
Garnvik; Tor-Arne Aune; Tore Kristiansen; Torfinn Krogstad; Torgeir Skevik; Toril Sandvik
(toril.sandvik@politiet.no); Tove Eivindsen; Trine Berg Fines; Trude Valla; Vigdis Derås Linmo; Wenche Finseth;
Øystein Bjørnes (oystein@sagaft.no); Åshild Pettersen (ashild.pettersen@vefsn.kommune.no)
Kopi: Arnt Robert Haugan; Unni Romstad
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Sekretær
 

M +47 909 34 165  | Skype for business

 

 
Revisjon Midt-Norge SA, Brugata 2, 7715 Steinkjer
W www.revisjonmidtnorge.no  |  M +47 907 30 300 

 


